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Zapisnik br. 01 / 2012-01-28     

 
ZAPISNIK SA REDOVNE IZVJEŠTAJNE GODIŠNJE SKUPŠTINE 
ZBORA  NOGOMETNIH  TRENERA VARAŽDINSKE ŽUPANIJE 

 
Održane dana 27.01.2012. u Bistrou „Dijana“ u Trnovcu Bartolovečkom s početkom u 19:00 sati 

 
Predloženi Dnevni red redovne izvještajne godišnje skupštine: 
 

1. Uvodni dio - otvaranje Godišnje skupštine – I.Terzić 
- Komisija za verifikaciju članstva - J.Miljenović, V.Banić, D.Žganec 
- Radno predsjedništvo – I.Terzić, V.Špikić, V.Lacković 
- Zapisničar – G.Labaš 
- Ovjerovitelji zapisnika – I.Mihalić, M.Šprem 

2. Izvješće o radu za 2011.godinu – I.Terzić 
3. Izvješće rizničara za 2011.godinu – V.Lacković 
4. Izvješće Nadzornog odbora za 2011.godinu – J.Miljenović 
5. Diskusija po izvješćima 
6. Plan rada za 2012.godinu – I.Terzić 
7. Financijski plan za 2012.godinu – V.Lacković 
8. Usvajanje Disciplinskog pravilnika ZNT-a i prijedlog disciplinskog suca – I.Terzić 
9. Usvajanje izmjena i dopuna Statuta ZNT Varaždinske županije – I.Terzić 
10. Izbor novog člana IO – I.Terzić 
11. Podjela priznanja i diploma 
12. Primanje novih članova u članstvo 
13. Ostala pitanja i prijedlozi 

 
Dneni red, radno predsjedništvo, zapisničar i ovjerovitelji zapisnika prihvaćeni su jednoglasno, bez 
izmjena i dopuna.  
 
AD1. Skupština je započela sa radom u 19,15 sati. Nakon pozdravnog govora predsjednika ZNT-a uz minutu 
šutnje prisjetili smo se naših preminulih članova Branka Ljubeka i Miljenka Vupore. U ime svojih udruga 
pozdrave su uputili i gosti iz NS Međimurske županije, NS Koprivničko-križevačke županije, DNT Lendava iz 
Slovenije, ŽNS-a Varaždin, Udruge delegata, Udruge nogometnih sudaca i predstavnika novinara 
Varaždinske županije. Nakon prebrojavanja predsjednik verifikacijske komisije izvjestio je da je prisutan 51 
član što je natpolovična većina, te da su sve odluke Skupštine pravovaljane. 
 
AD2. Predsjednik ZNT-a Izet Terzić podnio je Izvješće o radu za 2011.godinu. 
Donosi se ODLUKA - jednoglasno se usvaja Izvješće o radu za 2011. godinu. 
 
AD3. Rizničar Vladimir Lacković podnio je Izvješće o prihodima i rashodima za 2011.godinu. 
Donosi se ODLUKA - jednoglasno se usvaja Izvješće o prihodima i rashodima u 2011. godini. 
 
AD4. Predsjednik Nadzornog odbora Janko Miljenović podnio je Izvješće Nadzornog odbora za 2011.godinu. 
Donosi se ODLUKA - jednoglasno se usvaja Izvješće Nadzornog odbora za 2011.godinu 
 
AD5. Po navedenim izvješćima nitko se nije javio za diskusiju. 
 
AD6. Predsjednik ZNT-a Izet Terzić ukratko je predložio Plan rada za 2012. godinu koji se može vidjeti na 
web stranicama www.znt-vz.com. 
Donosi se ODLUKA – jednoglasno se usvaja Plana rada za 2012.godinu. 



AD7. Rizničar Vladimir Lacković predložio je Financijski plan za 2012. godinu. 
Donosi se ODLUKA – jednoglasno se usvaja Financijski plan za 2012.godinu. 

 
AD8. Prijedlog Disciplinskog pravilnika i disciplinskog suca predložio je predsjednik ZNT-a Izet Terzić. 
Donosi se ODLUKA – jednoglasno se usvaja Disciplinski pravilnik, a za disciplinskog suca se imenuje 
Velimir Špikić. 
 
AD9. Izmjene i dopune Statuta ZNT Varaždinske županije predložio je predsjednik ZNT-a Izet Terzić. 
Donosi se ODLUKA – jednoglasno se usvajaju izmjene i dopune Statuta ZNT Varaždinske županije, a 
koje su prilog ovog zapisnika. 
 
AD10. Predsjednik ZNT-a predložio je novog člana Izvršnog odbora Branka Lađevića. 
Donosi se ODLUKA – jednoglasno se imenuje novi član Izvršnog odbora Branko Lađević. 
 
AD11. Za izuzetne uspjehe u protekloj sezoni nagrađeni su sljedeći članovi: Branko Kosijer, Milan Miketek, 
Damir  Lacko, Tomislav Horvatić, Dražen Škvorc, Tomica Božić, Josip Kokot, Dražen Fluksek, Tomica Srpak, 
Siniša Matuza, Vilim Piljak, Nikola Sajko, Vladimir Šestanj Perić, Stjepan Hruškar, Karlo Laljek, Damir 
Maretić, Slobodan Sudec, Damir Horvat, Mario Ružić, Branko Telebar, Goran Labaš i Ivan Kovačić. Nagrada 
za životno djelo dodijeljena je posthumno Branku Ljubeku 

 
AD12. Prihvaćaju se jednoglasno u članstvo svi novi članovi koji su položili sve potrebne ispite u 2011. godini: 
Mladen Blagaj, Nikola Boltek, Zoran Borovec, Matija Brkinjač, Branko Bukal, Tomislav Čić, Antonio Čurila, 
Tihomir Golubić, Stella Gotal, Danijel Grabarić, Saša Grabarić, Mario Grabrovec, Vlado Grđan, Ivica Hanžek, 
Stjepan Hrnčić, Jurica Kolarić, Matija Lazar, Dejan Međimorec, Kristijan Novak, Saša Orlović, Franjo Panić, 
Robert Pišpek, Marko Slunjski, Dario Sviben, Nikola Tkalec, Ivan Veselko i  Mario Vincek 
 
AD13. Povjerenik za natjecanje ŽNS-a Varaždin Željko Franić prezentirao je prijedlog novog sustava 
natjecanja u županijskim ligama u sezoni 2012/13. Obavješteni su treneri o održavanju redovnog proljetnog 
seminara za trenere seniora i mogućnosti školovanja za trenere UEFA B u Varaždinu 
 
Završetak: 20:15 h  
 
 
Ovjerovitelji Zapisnika:        Zapisničar: 
 
Mihalić Ivica          Labaš Goran 
 
 
 
Šprem Marko          Predsjednik ZNT 
            
           Terzić Izet 
 
 
Varaždin, 27.01.2012. 


